Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

RESULTADO FINAL DO EDITAL N. 04/2023RESULTADO FINAL DO EDITAL N. 04/2023

Primavera do Leste - MT, 03 de agosto de 2023Primavera do Leste - MT, 03 de agosto de 2023

O Diretor Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS
PRIMAVERA DO LESTE, nomeado pela PORTARIA 2474/2022 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 20 de
setembro de 2022, no uso de suas atribuições legais;

Resolve: I - Divulgar a lista do resultado final dos candidatos aprovados e classificados conforme segue:

DocentesDocentes

OrdemOrdem CandidatosCandidatos Pontuação Pontuação SituaçãoSituação

1º Willians Ribeiro Mendes 49,60 Aprovado

2º
Michelle Mittelstedt

Devides
42,80 Aprovada

TAE'sTAE's

OrdemOrdem CandidatosCandidatos Pontuação Pontuação SituaçãoSituação

1º Adriana Pereira Barbosa 41,2 Aprovada

FREDERICO FERREIRA MARTINSFREDERICO FERREIRA MARTINS

Diretor Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Frederico Ferreira MartinsFrederico Ferreira Martins, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - PDL-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - PDL-DG, em 03/08/2023 15:14:53.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

561801
f53dfb5b6a

	RESULTADO FINAL DO EDITAL N. 04/2023
	Documento assinado eletronicamente por: